FACILITADORES DE NEGOCIOS que se encuentra contenidas en el Título 
No.03, a favor del señor ANDRES GENARO CUCALON CALDERON (C.C. No. 
0921917589), de nacionalidad ecuatoriana. 

El señor JOSE JOAQUIN CUCALON DE YCAZA (C.C. No. 0907476097), de 
nacionalidad ecuatoriana, ha transferido el dominio pleno y absoluto de QUINCE 
MIL NOVECIENTAS SETENTA Y CUATRO (15.974) ACCIONES ordinarias y 
nominativas, de un valor nominal de Un dólar del capital social de la compañía 
ASEFANE S. A. ASESORES FACILITADORES DE NEGOCIOS que se 
encuentra contenidas en el Título No.04, a favor del señor ANDRES GENARO 

CUCALON CALDERON (C.C.